Chaque soumissionnaire doit joindre a ses pieces administratives, une caution de soumission
etablie. selon le modele indique dans le dossier d'Appel d'Offres. par une banque de premier ordre
agree par le Ministere des Finances et dont la liste figure en annexe d’un montant egal a 660,000
CFAF (six cent soixante mille) francs CFA.

Le cautionnement provisoire sera libere d’office au plus tard (20) jours apres I'expiration dc la
validite des offres pour les soumissionnaires n’ayant pas ete retenus. Dans le cas ou le soumissionnaire
est attributaire de la lettre commande.